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Wyżymaczki wykonane z blachy me¬
talowej są wyposażone zwykle w iramę, za¬
wierającą podstawę blaszaną, oraz w de¬
ski, czyli pochylnie proWadnicze. Wynala¬
zek niniejszy ma na celu udoskonalenie
konstrukcji podstawy i pochylni prowadni¬
czych wyżymaczki oraz wytworzenie trwa¬
łego i dogodnego połączenia pochylni pro¬
wadniczych z podstawą. Injne cechy i szcze¬
góły wynalazku są ujawnione w dalszych
ustępach opisu i zastrzeżeniach patento¬
wych.

Jedna z najdogodniejszych odmian wy¬
konania wynlalazku jest uwidoczniona na
rysunku, na którym fig. 1 przedstawia wi¬
dok zprzodu wyżymaczki, fig. 2 — w po¬
większonej skali prfceikrój Wzdłuż libji
2 — 2 na fiig. 1, fig. 3 — widok zgary jed¬

nego końca pochylni prowadniczej, fig.
4 — przekrój wydłuż linji 4 — 4 na fig. 3,
fig. 5 — przekrój wzdłuż linji 5 — 5 na
fig. 3, fig. 6 — widok zigóry jednego końca
podstawy, a fig. 7 — widok zgóry podsta¬
wy, cizyli poprzecznicy.

Rama wyżymaczki składa się z podsta¬
wy /, stojaków bocznych 2 oraz poprzecz¬
ki górnej 3. Wałki 4 są osadzone w ramie
w sposób zwykły. Podstawie najlepiej jest
nadać w przekroju kształt litery C. Pod¬
stawa ta posiada górny płat la oraz ścian¬
ki bocznie Ib. Pochylnia prowadnicza 5 po¬
siada środkową część poziomą 5a, (połą¬
czoną z pochyłemi częściami 56, pirzyczem
najlepiej jest zaopatrzyć pochylnię na koń¬
cach w ścianki boczne 5c.

W górnym płacie podstawy jest wycie-



ty otwór 6 na śrubę. Otwór ten posiada
kształt dziurki od klucza z rozszerzeniem
7 i wydłużoną szczeliną 8. W każdym koń¬
cu podstaWy wykonano po jednym takim
otworze. Pochylnia prowadnicza jest zao¬
patrzona w otwór 9 o kształcie dziurki od
klucza, posiadający rozszerzenie 10 oraz
wydłużoną szczelinę 11, przyczem otwór
ten posiada takile wymiary, że pokrywa się
z otworem 6 w górnym płacie podstawy.
W otwory te wstawione są śruby 12. Śru¬
by są zaopatrzone w łlby 13, ukształtowane
tak, że mogą przechodzić przez rozszerze¬
nia 7 i 10 otworów 6 i 9, sworznie zaś śrub
mogą przechodzić przez wydłużone szcze¬
liny 8 i lii. Śruby są wyposażone w nakręt¬
ki sknzydełkówe 14, zapomocą których
śruby mają być dociągane, w celu zamoco-
wywania pochylni w położeniu właści-
wem.

W poziomej części 5a pochylni pro¬
wadniczej są wytłoczone wystające ku do¬
łowi żebra poprzeczne 15. Żeberka te przy¬
legają do otworów 9. Dookoła rozszerzeń
10 otworów 9 są wytłoczone wystające ku
dołowi żeberka /6, ciągnące się z obydwóch
stron szczeliny lii łączące ze sobą żeber¬
ka poprzeczne 15. Dookoła rozszerzenia
10 i slzczeliny 11 ciągną się odgięte wargi
17 i 18. Wargi te są odgięte do góry i sty¬
kają silę z dolną powierzchnią łba śruby 13.

Żebra poprzeczne tworzą siodełko po¬
chylni prowadniczej, usztywniają j,ą oraz
nadają jej mocniejsze osadzenie na pod¬
stawie, nawet wrazie wykonania pochylni
ze stosunkowo cienkiej blachy. Żebra po¬
przeczne są wzmacniiane przez usztywnie¬
nie pochylni dookoła otworu i uno!szą sio¬
dełko pochylni ponad podstawę, wobec
czego twotzywo pochylni może być odrazu
naprężone pr^zy zamocowywaniu pochylni.
W ten sposób pochylnia jest pewniej u-
trzymywana na podstawie.

Zastrzeżenia patentowe.

1. Wyżymaczka znamienna tern, że
posiada ramę zawierającą podstawę z bla¬
chy, wyposażoną w górtny płat oraz ścian¬
ki boczne, przyfczeni górny płat jest zao¬
patrzony W otwór na śrubę, pochylnię pro¬
wadnicza opartą na poidstawie i posiada¬
jącą oWór na śrubę, pokrywającą się z
otworem na śrubę podstawy, żebra po¬
przecznie, tworzące podporę, mieszczącą
się między górnym płatem podstawy a po¬
chylnią, oraz śruby, przesuwane przez o-
twory i przymocowujące pochylnię pro¬
wadnicza.

2. Wyżymaczka według zastrz. 1, zna¬
mienna tern, że pochylnia prowadnicza po¬
siada odgięte do góry wargi, ciągnące się
dookoła otworu na śrubę, wykonanego w
pochylni.

3. Wyżymaczka według zastrz. 1 lub
2, znamienna tern, że pochylnia prowadni¬
cza posiada dookoła otworu na śrubę że¬
bra, wystające ku dołowi.

4. Wyżymaczka według zastriz. 1—3,
znamienna tern, że górny płat podstawy
posiada otwory o kszitałcie dziurki od klu¬
cza, a pochylnia prowadnicza posiada
część poziomą oraz pochyłe boki i jest wy¬
posażona w otwory o kształcie dziurki o»d
klucza, pokrywające się otworami o kslztał-
cie dziurki od klucza, wykonanemu w pod¬
stawie, przyczem śruby zamocowujące są
ukształtowane tak, iż mogą być przesuwa¬
ne p^zez rozszerzenia otworów o kształcie
dziurki od kluaza oraz usuwane do węż¬
szych części tych otworów, w celu zaci¬
skania pochylni prowadniczej na podsta¬
wie.

L o ve 11 Man u f a c t u r in g Co.
Zastępca: I. Myszczyński.
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